关于召开传达学习 2024 年全国两会精神
报告会的通知

各分党委（党工委）、党总支、直属党支部，各院（室、中心）、部门、
群团组织、直属（附属）单位：

为学习贯彻 2024 年全国两会精神，深刻领会习近平总书记在全
国两会期间的重要讲话精神，经研究，决定召开南通大学传达学习
2024 年全国两会精神报告会。现将有关事项通知如下：
一、 会议时间

3 月 18 日（周一）下午 2：30
二、 会场安排
（一）主会场

1.地    点：
逸夫楼 9 号楼 301 报告厅
2.出席对象：
校领导、校党委理论学习中心组成员、2024 年度南通大学新提

任领导干部综合素质能力提升专题培训班全体学员
（二）分会场

1.地    点：
啬园校区 25 号楼 D202 报告厅、啬园校区 40 号楼 A112 报告厅、

启秀校区 C5 报告厅、启东校区大学生活动中心报告厅
各单位也可根据具体情况自行组织收看。
2.出席对象：各单位全体处级、科级干部，师生代表

三、会议要求
1.本次报告会采取线上线下相结合的方式进行，由信息化中心提

供技术支持，请各单位认真组织师生观看。
2.请与会人员安排好工作，提前 15 分钟进入会场。

党委办公室、党委组织部、党委宣传部

2024 年 3 月 14 日